Norra|| Heiti breytts lyfs Form | Styrk Einin¢ Magi Ein ATC flok Gamalt Nytt gildi
Af undanpagulista

171777 |Neo-MercazoIe toflur 5/mg 100|stk |HO3BBO1 |1

Af vidmidunarverdskra

199584 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 20/mg 98/stk |A02BCO5 |V0011

433512 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg 7/stk |A02BCO5 V0004

002197 |Nexium sh-tfl 20/mg 100|stk |A02BCO5 V0011

002219 |Nexium sh-tfl 40{mg 100|stk |A02BCO5 V0012

478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/ mg 100|stk |A10BA02 V0500

003831 |Actos toflur 30/mg 98/stk |A10BG03 |V0573

008396 |Euthyrox toflur 50/ mcg 100|stk |HO3AA01 V0153

027649 |Levaxin toflur 0,05/mg 100|stk |HO3AAO01 V0153

026957 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 20|stk |[J01CA04 (V0159

575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20|stk |[J01CA04 (V0159

017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 20|stk [JO1CRO2 (V0168

013861 |Augmentin toflur 625/mg 20|stk |J0O1CR0O2 V0168

101769 |Nobligan Retard (D.A.C.) fordatfl 150/mg 100|stk |NO2AX02 V0227

380276 |Zelta filmhtfl 250/mg 100|stk |NO3AX14 |V0515

157741 |Olanzapine Ranbaxy toflur 5/mg 28|stk |INO5AHO3 V0279

476736 |Olanzapine Ranbaxy toflur 10{mg 56/stk |NOSAHO3 |V0282

000005 |Risperdal toflur 0,5/mg 20|stk |NO5AX08 V0045

076369 |Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5/mg 20|stk |NO5AX08 V0045

187057 |Selincro filmhtfl 18/mg 7|stk |[NO7BBO5 V0078

580104 |Selincro filmhtfl 18/mg 14/stk |NO7BB05 |V0078

138603 |Selincro filmhtfl 18/mg 28|stk |NO7BB0O5 |V0078
Afgreidslumati

153288 |Histasin filmhtfl 10/mg 100|stk |RO6AE07 |R L
Afskrad lyf

433512 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg 7|stk |A02BCO5

002197 |Nexium sh-tfl 20/mg 100|stk |A02BCO5

002219 |Nexium sh-tfl 40{mg 100|stk |A02BCO5

170514 |Rytmonorm toflur 150/mg 100|stk |C01BCO3

170548 |Rytmonorm toflur 300/ mg 100|stk |C01BCO3

559013 |Isoptin retard fordatfl 120/mg 28|stk |CO8DAO1

171777 |Neo-Mercazole toflur 5/mg 100|stk |HO3BBO1

067785 |Candizol hylki 150/mg 1|stk |J02ACO1

058397 |Gardasil stl 0,5/ml |307BMO1

193583 |Jakavi toflur 5/mg 60|stk [LO1XE18

383933 |Jakavi toflur 15|mg 60|stk [LO1XE18

576122 |Jakavi toflur 20/mg 60|stk [LO1XE18

101769 |Nobligan Retard (D.A.C.) fordatfl 150/mg 100|stk |NO2AX02

141197 |Perfalgan (D.A.C.) irl 10{mg/ml 100/ml |NO2BEO1

196327 |Nicorette Freshdrops munnstfl 2|mg 24 stk |NO7BAO1

007538 |Asmanex Twisthaler inndndd 400/ mcg 30/ska |RO3BA07

007549 |Asmanex Twisthaler inndndd 400/ mcg 60|ska [RO3BA07

Breytt form

416859 |Duraphat tanndrei 22,6/ mg/ml 10{ml |[A01AAO1 |tannlakk tanndrei
153288 |Histasin filmhtfl 10{mg 100|stk |RO6AEQ7 |toflur filmhtfl
Skommtunarméguleiki

551846 |Pariet sh-tfl 10|mg 28|stk |A02BCO4 |1 0
551853 |Pariet sh-tfl 10|mg 56/stk |A02BC04 |1 0
551879 |Pariet sh-tfl 20/mg 14|stk |A02BC04 |1 0
551929 |Pariet sh-tfl 20/mg 28|stk |A02BCO4 |1 0
551937 |Pariet sh-tfl 20/mg 56/stk |A02BCO4 |1 0
524276 |Pariet sh-tfl 20/mg 98|stk [A02BC04 |1 0
388482 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 10/mg 28|stk |A02BCO4 |1 0
055481 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 10/mg 56/stk |A02BC04 |1 0
468996 |Rabeprazol Actavis sp-tfl 10{mg 100|stk |A02BC04 |1 0
457726 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 28|stk |A02BCO4 |1 0




Norrzei Heiti breytts lyfs Form

160279 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20{mg
546844 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20{mg
Breytt heiti

074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa) toflur 5/mg
066751 |Cordarone (Lyf og heilsa) toflur 100/ mg
093747 |Ramipril Actavis (Lyf og heilsa) |toflur 5/mg
078193 |Canesten (Lyf og heilsa) krem 1%
052478 |Zovirax (Lyf og heilsa) krem 50{mg/g
076871 |Canesten (Lyf og heilsa) sk-tfl 500/ mg
061460 |Livial (Lyf og heilsa) toflur 2,5|mg
093736 |Zoladex LA (Lyf og heilsa) vefjalyf 10,8/mg
079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2|mg/ml
051686 |Zeldox (Lyf og heilsa) hylki 80/mg
092750 |Leponex (Lyf og heilsa) toflur 100/mg
063715 |Aerius (Lyf og heilsa) toflur 5/mg
Breytt innkaupsverd

050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10{mg
042775 |Senokot (Icepharma) toflur 7,5/mg
016930 |Fabrazyme irp 5/mg/ml
006732 |Fabrazyme irp 5/mg/ml
551388 |[Mannitol Baxter Viaflo irl 150/ mg/ml
032706 |Diuramin toflur 55/mg
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg
014696 |Miloride toflur 55/mg
014795 |Miloride mite toflur 27,5/mg
961591 |Hydrocortisone toflur 10{mg
471938 |Sendoxan toflur 50/ mg
092879 |Indometacin Actavis hylki 25/mg
092891 |Indometacin Actavis hylki 50/mg
011489 |Concerta fordatfl 18{mg
132663 |Concerta fordatfl 27\mg
011555 |Concerta fordatfl 36/mg
012326 |Concerta fordatfl 54/mg
470148 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 54/ mg
013068 |Ritalin Uno hylki 20/mg
016727 |Ritalin Uno hylki 30/mg
013079 |Ritalin Uno hylki 40{mg
525188 |Modiodal toflur 100/mg
019811 |Strattera hylki 10{mg
019833 |Strattera hylki 18{mg
019857 |Strattera hylki 25/mg
019882 |Strattera hylki 40{mg
019904 | Strattera hylki 60{mg
146473 |Strattera hylki 80/mg
962945 |Polaramin toflur 2/mg
472338 |APROKAM sts 50/ mg
Breytt markads-/umbodsmanna heildsséluverod
062250 |Duraphat tanndrei 22,6/mg/ml
529449 |Omezolmyl sp-hylki 40/mg
155410 |Rabeprazol Krka sp-tfl 10/mg
483477 |Rabeprazol Krka sp-tfl 10/mg
129024 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg
452594 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg
434576 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20/mg
578259 |Ondansetron Mylan filmhtfl 8/mg
042775 |Senokot (Icepharma) toflur 7,5/mg
593379 |Pioglitazone Accord toflur 30{mg

56| stk
100|stk

28| stk
30|stk
100|stk
20/g
2/g
1|stk
84 stk
1|stk
1{ml
56| stk
100|stk
100|stk

100|stk
500|stk
5/mg
35|mg
500{ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20/ stk
100|stk
28| stk
28| stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
30|stk
10{hgl

30/ml
98|stk
28|stk
56/ stk
28|stk
56/ stk
98|stk
10|stk
500/ stk
98|stk

A02BC04
A02BC04

B03BB01

C01BDO1
CO9AAQS
DO01ACO1
D06BB03
GO1AF02
GO3CXx01
LO2AEO3

NO5ABO3
NOSAE04
NO5AH02
RO6AX27

A02BC01
A06AB06
A16AB04
A16AB04
BO5BCO1
CO3EA01
CO3EA01
CO3EA01
CO3EA01
HO02AB09
LO1AAO1

MO01ABO1
MO01ABO1
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BAO7
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
RO6AB02
S01AA27

AO01AAO1
A02BCO1
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A04AA01
A06AB0O6
A10BGO03

Styrk Einin¢ Magi Ein| ATC flok Gamalt

1
1

Folic Acid
Cordarone
Ramipril Actavis
Canesten
Zovirax (D.A.C.)
Canesten

Livial (D.A.C.)
Zoladex LA
Trilafon

Zeldox (DAC)
Leponex

Aerius (D.A.C.)

4615,1618
11,9478
3658,1162
24625,3430
506,2159
1255,5167
1076,1594
61,9239
64,1081
1850,0000
186,2700
2,2822
2,9674
375,1210
404,5309
491,0771
616,6611
458,2287
275,7779
353,4893
434,9102
403,3462
83,0748
83,0748
83,0748
83,0748
83,0748
114,5667
2360,0000
864,9880

2284

Nytt gildi

Folic Acid (Lyf og
Cordarone (Lyf og
Ramipril Actavis
Canesten (Lyf og
Zovirax (Lyf og
Canesten (Lyf og
Livial (Lyf og
Zoladex LA (Lyf og
Trilafon Dekanoat
Zeldox (Lyf og
Leponex (Lyf og
Aerius (Lyf og

4615,0000
19,9704
3365,6639
22656,6666
584,6521
1198,0000
1398,0000
65,8036
76,7891
1430,0000
347,5285
2,6257
4,6424
366,466
387,8933
477,4032
595,2934
423,9528
264,2276
337,4476
426,6486
343,8987
80,2055
80,2055
80,2055
80,2055
80,2055
110,7740
3961,0000
735,7508

5132
2100
435
1150
435
1150
2500
1855
3817
12048




Norrzei Heiti breytts lyfs

390784
187191
550803
025632
585661
540009
154651
551388
590562
032706
405076
585975
520502
520577
116198
116220
020685
023738
023641
023649
052331
096203
132372
132361
056024
581328
525757
063697
069707
080538
080550
080561
080573
382190
389414
095418
381505
430521
386278
071611
050010
961591
012113
012347
012290
028907
028953
560326
062996
471938
560695
391653
099872
099881
969121
969115
047986

Pioglitazone Teva Pharma
Repaglinide Krka
Repaglinide Krka
Repaglinide Portfarma
Heparin Leo
SmofKabiven
SmofKabiven

Mannitol Baxter Viaflo
Ismo

Diuramin

Diuramin mite
Atenolol LYFIS

Amlo

Amlo

Amlodipin Bluefish
Amlodipin Bluefish
Dilmin

Enalapril Krka
Enalapril Krka
Enalapril Krka
Alprazolam Mylan
Losartan HCT Bluefish
Valpress Comp
Valpress Comp
Atacor

Atorvastatin Bluefish
Crestor

Terbinafin Actavis
Tolterodine Sandoz
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Actavis
Sildenafil Mylan
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Finasterid LYFIS
Hydrocortisone
Fluconazol ratiopharm
Fluconazol ratiopharm
Fluconazol ratiopharm
Fluconazole Portfarma
Fluconazole Portfarma
Zovir

Cervarix

Sendoxan

Imatinib Accord
Imatinib Accord
Sutent

Sutent

Tamoxifen Aliud
Tamoxifen Aliud
Bicalutamide Portfarma

Form

toflur
toflur
toflur
toflur
stl

irl

irl

irl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
fordahlk
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
stl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
toflur
filmhtfl

Styrk Einin¢ Magi Ein| ATC flok Gamalt

15|mg
0,5|mg
1img
2/mg

100/ae/ml

550/ kcal
2700 | kcal

150/ mg/ml

60{mg
55img
27,5/mg
25/mg
5/mg
10{mg
5/mg
10{mg
120/mg
5/mg
10{mg
20/mg
0,25/mg
62,5/mg
92,5/mg
172,5/mg
20/mg
20/mg
10{mg
250/ mg
4/mg
50/ mg
50/ mg
100|/mg
100/mg
25/mg
50/ mg
50/ mg
50/ mg
100/mg
100/mg
100/mg
5/mg
10{mg
50{mg
50{mg
150/ mg
50{mg
150/ mg
200/mg

50{mg
100/ mg
400/mg
25|mg
50{mg
10/mg
20/mg
50{mg

28| stk
120|stk
120|stk
90|stk
10{ml
493\ ml
2463 ml
500/ ml
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
98|stk
4|stk
12|stk
4|stk
12|stk
4|stk
4|stk

8| stk
12|stk
4|stk

8| stk
12|stk
98|stk
20| stk
7|stk
28|stk
4|stk
7|stk
4|stk
25|stk
0,5/ml
100|stk
60| stk
30|stk
28|stk
28| stk
100|stk
100|stk
30|stk

A10BGO3
A10BX02
A10BX02
A10BX02
BO1ABO1
BO5BA10
BO5BA10
B0O5BCO1
CO1DA14
CO3EA01
CO3EA01
C07ABO3
C08CA01
C08CA01
C08CA01
C08CA01
C08DBO1
C09AA02
C09AA02
C09AA02
NO5BA12
CO9DA01
CO9DA03
CO9DA03
C10AA05
C10AA05
C10AA07
D01BA02
G04BD07
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
G04CBO01
HO02AB09
JO2ACO01

JO2ACO01

JO2ACO01

JO2ACO01

JO2ACO01

JO5AB01

JO7BMO02
LO1AAO1

LO1XEO1

LO1XEO1

LO1XEO4

LO1XEO4

L02BAO1

L02BAO1

L02BB03

9063

1850

3335

Nytt gildi
675
2000
2000
1800
5986
22949
29584
10467
1654
800
900
386
700
700
665
665
6722
700
900
1050
1888
578
1060
1060
2052
1800
14635
1901
6733
1283
3849
1472
5014
3824
1235
2540
3750
1424
3278
4940
2024
1430
964
1927
964
600
600
1201
147252
6222
162234
329300
356411
712797
3523
3636
2423




Norrzei Heiti breytts lyfs Form |Styrk Einin¢Magi Ein ATC flok Gamalt Nytt gildi

047998 |Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150/mg 30/stk |L0O2BB03 8482
073708 |Letrozol Actavis filmhtfl 2,5/mg 100/stk |LO2BG04 11679
055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk |LO4AA06 2698
465932 | Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk |LO4AA13 13252
410469 |Remsima irb 100|/mg 1/hgl |LO4ABO02 66964
092879 |Indometacin Actavis hylki 25/mg 28/stk |MO1AB01 436 502
092891 |Indometacin Actavis hylki 50/mg 28/stk |MO1AB01 |567 887
116606 |Ibufen toflur 600/ mg 100|stk |MO1AEO1 883
113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1|hgl |M09AB02 129248
124207 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk |N02CCO1 643
183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk |N02CCO1 643
086018 |Rizatriptan Actavis munndr.t 10{mg 6/stk |N02CC04 2587
528874 |Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10{mg 18|stk [N02CCO04 6265
098378 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 25/mg 50|stk |NO3AX09 400
098405 |Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100/ mg 100|stk |NO3AX09 1800
023376 |Gabapentin Mylan hylki 400/mg 100|stk |NO3AX12 2734
434461 |Zonegran hylki 50/ mg 56|stk |NO3AX15 9311
466394 |Zonegran hylki 100/ mg 98/stk |NO3AX15 21836
037287 |Requip Depot fordatfl 2|mg 84|stk |NO4BC04 4820
037305 |Requip Depot fordatfl 4/mg 84/stk |N04BC04 8853
037323 |Requip Depot fordatfl 8/mg 84/stk |N04BC04 17901
474657 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,088{mg 30|stk |N04BCO05 791
389443 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,18/mg 100|stk |N04BCO5 3373
004874 |Lazapix filmhtfl 10/mg 56/stk |NO5AHO3 1300
046779 |Lazapix filmhtfl 15\mg 28|stk |NO5AHO3 905
118020 |Olanzapin Actavis filmhtfl 2,5|mg 28|stk |NO5AHO03 247
118043 |Olanzapin Actavis filmhtfl 5/mg 28|stk |NO5AHO03 375
118484 |Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5|mg 56/stk |NOSAHO03 1330
118076 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10{mg 56|stk |NO5AHO03 1082
118087 |Olanzapin Actavis filmhtfl 15/mg 28|stk |NO5AHO03 761
492270 |Olanzapine Mylan filmhtfl 2,5|mg 28|stk |NO5AHO03 244
420197 |Olanzapine Mylan filmhtfl 5/mg 28|stk |NO5AHO03 342
555836 |Olanzapine Mylan filmhtfl 7,5|/mg 56|stk |NO5AHO03 1319
070493 |Olanzapine Mylan filmhtfl 10/mg 56/stk |NO5AHO3 976
172723 |Quetiapin Actavis filmhtfl 25/mg 100|stk |NO5AH04 1068
523151 |Quetiapin Actavis filmhtfl 100{mg 100|stk |NO5AH04 3234
393192 |Quetiapin Orion filmhtfl 200/mg 100|stk |NO5AH04 9000
052331 |Alprazolam Mylan toflur 0,25/mg 100|stk |NO5BA12 |773 740
052997 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10/mg 30/stk |NO5CF02 387
001517 |Fluoxetin Actavis hylki 20/mg 30|stk |NO6ABO3 400
037595 |Sertralin Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |NO6ABO6 1100
037607 |Sertralin Bluefish filmhtfl 100{mg 100|stk |NO6ABO6 2100
009099 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300/mg 60|stk |NO6AG02 3400
027281 |Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk |NO6DA02 5237
027305 |Donepezil Actavis filmhtfl 10/mg 100|stk |NO6DA02 5237
062202 |Memantine Merz filmhtfl 10/mg 30|stk |NO6DX01 3007
434091 |Memantine Merz filmhtfl 10/mg 100|stk |NO6DX01 7948
549255 |Memantine Merz filmhtfl 20{mg 28|stk |NO6DX01 5736
573436 |Memantine Merz filmhtfl 20/mg 98/stk |NO6DX01 17095
092554 |Memantine Mylan filmhtfl 20{mg 28|stk |NO6DX01 5790
587437 |Nemdatine filmhtfl 10/mg 28|stk |NO6DX01 2927
586694 |[Nemdatine filmhtfl 20/mg 28|stk |NO6DX01 5766
438639 |Zalatine filmhtfl 10/mg 98/stk |NO6DX01 7521
057867 |Zalatine filmhtfl 20/mg 98|stk [NO6DX01 16699
164724 |VetZin forbl 1000/ mg/g 25/kg |QA07XA91 43503
396319 |Procamidor vet. stl 20{mg/ml 100{ml |QNO1BA02 21034

123641 |Baycox Sheep vet. mixtara 50/mg/ml | 1000{ml |QP51AJ01 31464




Norrzei Heiti breytts lyfs

377134 |Noromectin

379521 |Cydectin TriclaMox
029066 |Flixonase

404832 |Strepsils Jordbaer Sukkerfri
054054 |Montelukast Actavis
025941 |Montelukast Portfarma
962945 |Polaramin

472338 |APROKAM

Breyttur ATC flokkur
548894 |TISSEEL

103813 |TISSEEL

187057 |Selincro

580104 |Selincro

138603 |Selincro

Breyttur greidsluhlutur S.I.
134906 |Gasterix

026943 |Losatrix

Breyttur markadsleyfishafi
074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa)
066751 |Cordarone (Lyf og heilsa)
093747 |Ramipril Actavis (Lyf og heilsa)
078193 |Canesten (Lyf og heilsa)
052478 |Zovirax (Lyf og heilsa)
076871 |Canesten (Lyf og heilsa)
061460 |Livial (Lyf og heilsa)
508921 |Jevtana

093736 |Zoladex LA (Lyf og heilsa)
079269 |Trilafon Dekanoat
051686 |Zeldox (Lyf og heilsa)
092750 |Leponex (Lyf og heilsa)
063715 | Aerius (Lyf og heilsa)
013100 |INOmax

007995 |INOmax

Breyttur umbodsadili
193821 |Calcium-Sandoz

074083 |Folic Acid (Lyf og heilsa)
066751 |Cordarone (Lyf og heilsa)
093747 |Ramipril Actavis (Lyf og heilsa)
078193 |Canesten (Lyf og heilsa)
052478 |Zovirax (Lyf og heilsa)
076871 |Canesten (Lyf og heilsa)
061460 |Livial (Lyf og heilsa)
480897 |Evista

093736 |Zoladex LA (Lyf og heilsa)
051686 | Zeldox (Lyf og heilsa)
092750 |Leponex (Lyf og heilsa)
101148 |Alpha Ject 5-3

063715 | Aerius (Lyf og heilsa)
013100 |INOmax

007995 |INOmax

Fellt ut v/birgdaskorts
199584 |Esomeprazol Actavis
478119 |Metformin Actavis
003831 |Actos

104047 |Valsartan LYFIS

409516 |Micardis

160531 |Questran

Form

stl
mixtura
nefudi
sogtfl
filmhtfl
tuggutfl
toflur
sts

vefjalim
vefjalim
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

sp-hylki
filmhtfl

toflur
toflur
toflur
krem
krem
sk-tfl
toflur
irp
vefjalyf
stl

hylki
toflur
toflur
innd.gas
innd.gas

freydit
toflur
toflur
toflur
krem
krem
sk-tfl
toflur
toflur
vefjalyf
hylki
toflur

stl

toflur
innd.gas
innd.gas

spb-hylki
filmhtfl
toflur
filmhtfl
toflur
skammta

Styrk Einin¢ Magi Ein| ATC flok Gamalt

1/% w/v
51{mg/ml
50| mcg/sk

10{mg
4/mg
2/mg
50/ mg

18|mg
18|mg
18|mg

30{mg
100/mg

5/mg
100/mg
5/mg
11%
50/ mg/g
500/mg
2,5/mg
60{mg
10,8/ mg
108,2/mg/ml
80{mg
100/mg
5/mg
400/ ppm
400/ ppm

500/mg
5/mg
100/mg
5/mg
11%
50{mg/g
500/mg
2,5|mg
60/mg
10,8/mg
80{mg
100/ mg

5/mg
400{ppm
400{ppm

20{mg
500/mg
30/mg
160/mg
40/mg
4|9

250/ ml
1/l
120/ska
36/stk
100|stk
98| stk
30|stk
10|hgl

2\ml

4|{ml

7|stk
14|stk
28|stk

100|stk
100|stk

28|stk
30|stk
100|stk
20/g
2/g
1|stk
84|stk
15/ml
1|stk
1{ml
56| stk
100|stk
100|stk
Al
10}l

20| stk
28| stk
30|stk
100|stk
20/g
2/g
1|stk
84|stk
84|stk
1|stk
56/ stk
100|stk
500/ ml
100|stk
21
101

98|stk
100|stk
98|stk
98|stk
28| stk
50|ska

QP54AA01
QP54AB52
RO1AD08
RO2AA03
R03DCO3
R03DCO3
RO6ABO2
S01AA27

B02BC30
B02BC30
NO7BB05
NO7BB05
NO7BB05

A02BC03
C09CA01

B03BB01

C01BDO1
CO09AA05
DO01ACO1
D06BB03
GO1AF02
GO3CXx01
L01CD04
LO2AEO3

NO5ABO3
NOSAE04
NO5AH02
RO6AX27
R0O7AX01
R0O7AX01

A12AA06
B03BBO1
C01BDO1
CO9AA05
DO1ACO1
DO6BBO3
GO1AF02
G03CX01
GO3XC01
LO2AEO3
NOSAE04
NO5AH02
QI10ABO3
RO6AX27
RO7AX01
RO7AX01

A02BC05
A10BA02
A10BGO03
CO9CAO03
C09CAQ7
C10AC01

2360
15486

B02BC
B02BC
NO7BB
NO7BB
NO7BB

D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.

ehf
ehf
ehf
ehf
ehf
ehf
ehf

SANOFI

D.A.C.

Merck Sharp &

D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.

ehf

ehf
ehf
ehf

AGA AB
AGA AB

Vistor hf

D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.

Icepharma hf

D.A.C.
D.A.C.
D.A.C.

Pharmaq AS

D.A.C.

ehf
ehf
ehf
ehf
ehf
ehf
ehf

ehf
ehf
ehf

ehf

Isaga ehf
Isaga ehf

Nytt gildi
12550

8193
1000

2908
7127
3961
13172

B02BC30
B02BC30
NO7BBO5
NO7BBO5
NO7BBO5

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa
Sanofi - Aventis
Lyf og heilsa
Orion Corporation
Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa
Linde Healthcare
Linde Healthcare

Artasan ehf

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa
Daiichi Sankyo
Lyf og heilsa

Lyf og heilsa

Lyf og heilsa
Vistor hf

Lyf og heilsa
Isaga ehf - Linde
Isaga ehf - Linde

Feb 28 2014
Feb 28 2014
Feb 28 2014
Feb 28 2014
Feb 28 2014
Feb 28 2014




Norrzei Heiti breytts lyfs Form |Styrk Einin¢Magi Ein ATC flok Gamalt Nytt gildi

027235 |Cyproteron Mylan toflur 50/ mg 50|stk |GO3HAO1 Feb 28 2014
026957 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/ mg 20/stk |J01CA04 Feb 28 2014
575555 |Amoxin mixt.kyr 50{mg/ml 60/ml |JO1CA04 Feb 28 2014
575563 |Amoxin mixt.kyr 50{mg/ml 100/ml |J01CA04 Feb 28 2014
166496 |Amoxin mixt.kyr 100{mg/ml 40 ml [J01CA04 Feb 28 2014
096438 |Amoxin mixt.kyr 100{mg/ml 60/ ml |J01CA04 Feb 28 2014
017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 20/stk |J01CR02 Feb 28 2014
190728 |Confortid ep-still 50/mg 10|stk |M01ABO1 Feb 28 2014
435594 |Zomig toflur 2,5|mg 6|stk IN02CC03 Feb 28 2014
380276 |Zelta filmhtfl 250/mg 100|stk |NO3AX14 Feb 28 2014
157741 |Olanzapine Ranbaxy toflur 5/mg 28|stk |NO5AHO03 Feb 28 2014
476736 |Olanzapine Ranbaxy toflur 10/mg 56|stk |NO5AHO03 Feb 28 2014
076369 |Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5|mg 20|stk |NO5AX08 Feb 28 2014
Heettur vidmidunarverdéflokkur

008396 |Euthyrox toflur 50/ mcg 100|stk |HO3AAO01 |V0153

027649 |Levaxin toflur 0,05/mg 100|stk |HO3AA01 |V0153

026957 |Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500/mg 20(stk |J01CA04 |V0159

575571 |Amoxin filmhtfl 500/mg 20|stk |J01CA04 |V0159

017556 |Amoksiklav filmhtfl 625/mg 20|stk |JO1CRO2 V0168

013861 |Augmentin toflur 625/mg 20|stk |JO1CRO2 |v0168

000005 |Risperdal toflur 0,5/mg 20(stk |NO5AX08 |V0045

076369 |Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5/mg 20|stk |NO5AX08 |v0045

187057 |Selincro filmhtfl 18|mg 7|stk |NO7BBO5 V0078

580104 |Selincro filmhtfl 18{mg 14{stk [NO7BB0O5 |Vv0078

138603 |Selincro filmhtfl 18{mg 28|stk |NO7BBO5 |V0078

Nyr vidmidunarverdflokkur

492520 |Losec sh-tfl 10/mg 100|stk |A02BCO1 V0002
050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10/mg 100|stk |A02BCO1 V0002
382190 |Sildenafil Mylan filmhtfl 25/mg 4|stk |GO4BEO3 V0141
520239 |Viagra filmhtfl 25/mg 4|stk |GO4BEO3 V0141
113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1{hgl |M09AB02 V0140
166858 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1|hgl |M09AB02 V0140
027595 |Zonegran hylki 50/ mg 56|stk |NO3AX15 V0139
434461 |Zonegran hylki 50/ mg 56|stk |NO3AX15 V0139
030315 |Zonegran hylki 100/mg 98|stk |NO3AX15 V0138
466394 |Zonegran hylki 100/mg 98|stk |NO3AX15 V0138
Nyskrad lyf

062250 |Duraphat tanndrei 22,6/mg/ml 30{ml |A01AAO01

155410 |Rabeprazol Krka sp-tfl 10/mg 28|stk |A02BC04

483477 |Rabeprazol Krka sp-tfl 10/mg 56|stk |A02BC04

129024 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20{mg 28|stk |A02BC04

452594 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20{mg 56|stk |A02BC04

434576 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20{mg 98/stk |A02BC04

585661 |Heparin Leo stl 100/ae/ml 10/ml |BO01ABO1

540009 |SmofKabiven irl 550/ kcal 493/ml |BO5BA10

154651 |SmofKabiven irl 2700|kcal 2463|ml |BO5BA10

023738 |Enalapril Krka toflur 5/mg 100|stk |CO9AA02

023641 |Enalapril Krka toflur 10/mg 100|stk |CO9AA02

023649 |Enalapril Krka toflur 20/mg 100|stk |CO9AA02

525757 |Crestor filmhtfl 10/mg 100|stk |C10AAQ7

382190 |Sildenafil Mylan filmhtfl 25|mg 4|stk |GO4BEO3

062996 |Cervarix stl 0,5/ml |J07BM02

099872 |Sutent hylki 25/mg 28|stk |LO1XE04

099881 |Sutent hylki 50/mg 28|stk |LO1XE04

969121 |Tamoxifen Aliud toflur 10/mg 100|stk |LO2BAO1

969115 |Tamoxifen Aliud toflur 20{mg 100|stk |LO2BAO1

113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1|hgl |M09AB02




Norrzei Heiti breytts lyfs

434461
466394
052997
009099
438639
057867
164724
396319
123641
377134
379521
404832

Nyskrad norreent vorunimer

062250
155410
483477
129024
452594
434576
585661
540009
154651
023738
023641
023649
525757
382190
062996
099872
099881
969121
969115
113247
434461
466394
052997
009099
092554
438639
057867
164724
396319
123641
377134
379521
404832

Zonegran

Zonegran

Zolpidem Mylan
Moclobemid ratiopharm
Zalatine

Zalatine

VetZin

Procamidor vet.

Baycox Sheep vet.
Noromectin

Cydectin TriclaMox
Strepsils Jordbaer Sukkerfri

Duraphat
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Heparin Leo
SmofKabiven
SmofKabiven
Enalapril Krka
Enalapril Krka
Enalapril Krka
Crestor

Sildenafil Mylan
Cervarix

Sutent

Sutent

Tamoxifen Aliud
Tamoxifen Aliud
Xiapex

Zonegran
Zonegran
Zolpidem Mylan
Moclobemid ratiopharm
Memantine Mylan
Zalatine

Zalatine

VetZin
Procamidor vet.
Baycox Sheep vet.
Noromectin
Cydectin TriclaMox
Strepsils Jordbaer Sukkerfri

Nytt i vidmidunarverdskra

492520
050679
155410
483477
129024
452594
434576
023738
023641
023649

Losec

Omeprazol Actavis
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Rabeprazol Krka
Enalapril Krka
Enalapril Krka
Enalapril Krka

Form

hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
forbl

stl
mixtara
stl
mixtdra
sogtfl

tanndrei
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
stl

irl

irl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl
hylki
hylki
toflur
toflur
sts
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
forbl
stl
mixtara
stl
mixtira
sogtfl

sh-tfl
sh-hylki
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur

Styrk Einin¢ Magi Ein| ATC flok Gamalt

50/ mg
100|/mg
10{mg
300/mg
10{mg
20/mg
1000{mg/g
20/ mg/ml
50/mg/ml
1/% w/v

51|mg/ml

22,6/mg/ml
10{mg
10{mg
20/mg
20/mg
20/mg

100|ae/ml
550/ kcal
2700 kcal
5/mg
10{mg
20/mg
10{mg
25/mg

25/mg
50/ mg
10{mg
20/mg
0,9/mg/hgl
50/ mg
100/mg
10{mg
300/mg
20/mg
10{mg
20/mg
1000/mg/g
20, mg/ml
50/mg/ml
1% w/v

51mg/ml

10/mg
10/mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
20/mg

5/mg
10/mg
20/mg

56/ stk
98| stk
30|stk
60| stk
98| stk
98| stk
25/kg
100/ ml
1000/ ml
250/ ml
1/l

36|stk

30{ml
28|stk
56| stk
28|stk
56| stk
98|stk
10/ml
493\ ml
2463 ml
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
4|stk
0,5/ml
28| stk
28| stk
100|stk
100|stk
1|hgl
56| stk
98|stk
30|stk
60| stk
28| stk
98|stk
98|stk
25/kg
100/ ml
1000/ ml
250/ ml
1|l
36/stk

100|stk
100|stk
28|stk
56/ stk
28|stk
56/ stk
98|stk
100|stk
100|stk
100|stk

NO3AX15
NO3AX15
NO5CF02
NO6AG02
NO6DX01
NO6DX01
QAO7XA91
QNO01BA02
QP51AJ01
QP54AA01
QP54AB52
RO2AA03

A01AAO1
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
BO1ABO1
BO5BA10
BO5BA10
CO9AA02
CO9AA02
CO9AA02
C10AA07
G04BE03
307BM02
LO1XE04
LO1XE04
L02BAO1
L02BAO1
MO9AB02
NO3AX15
NO3AX15
NO5CF02
NO6AG02
NO6DX01
NO6DX01
NO6DX01
QAO7XA91
QNO1BA02
QP51AJ01
QP54AA01
QP54AB52
RO2AA03

A02BCO1
A02BCO1
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
A02BC04
C09AA02
C09AA02
C09AA02

Nytt gildi

062250
155410
483477
129024
452594
434576
585661
540009
154651
023738
023641
023649
525757
382190
062996
099872
099881
969121
969115
113247
434461
466394
052997
009099
092554
438639
057867
164724
396319
123641
377134
379521
404832

V0002
V0002
V0466
V0467
V0003
V0010
V0010
V0448
V0066
V0449




Norrzei Heiti breytts lyfs Form |Styrk Einin¢Magi Ein ATC flok Gamalt Nytt gildi

525757 |Crestor filmhtfl 10{mg 100|stk |C10AA07 V0117
382190 |Sildenafil Mylan filmhtfl 25/mg 4|stk |GO4BEQ3 V0141
520239 |Viagra filmhtfl 25/mg 4|stk |GO4BEQ3 V0141
113247 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl |M09AB02 V0140
166858 |Xiapex sts 0,9/mg/hgl 1/hgl |M09AB02 V0140
027595 |Zonegran hylki 50/ mg 56|stk |NO3AX15 V0139
434461 |Zonegran hylki 50/mg 56/stk |NO3AX15 V0139
030315 |Zonegran hylki 100/ mg 98|stk |NO3AX15 V0138
466394 |Zonegran hylki 100/ mg 98|stk |NO3AX15 V0138
052331 |Alprazolam Mylan toflur 0,25/mg 100|stk |NO5BA12 V0305
052997 |Zolpidem Mylan filmhtfl 10{mg 30|stk |NO5CF02 V0060
009099 |Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300/ mg 60|stk |NO6AGO02 V0064
092554 |Memantine Mylan filmhtfl 20/mg 28|stk |NO6DX01 V0606
438639 |Zalatine filmhtfl 10{mg 98|stk |NO6DX01 V0605
057867 |Zalatine filmhtfl 20/mg 98|stk |NO6DX01 V0607
Birgdaskortur lokid | | | ]

052331 |Alprazolam Mylan toflur 0,25/mg 100|stk |NO5BA12

052331 |Alprazolam Mylan toflur 0,25/mg 100|stk |NO5BA12

050679 |Omeprazol Actavis sh-hylki 10{mg 100|stk |A02BCO1




